Revogada pela Resolução nº.7, de 08 de outubro de 2020

RESOLUÇÃO Nº 14, de 07 de novembro de 2003.

O PRESIDENTE DO CONSELHO NACIONAL DE POLÍTICA
CRIMINAL E PENITENICIÁRIA, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, e tendo em vista a decisão adotada à unanimidade na reunião
ordinária, realizada nos dias 03 e 04/11/2003,

RESOLVE:

Art. 1º Prorrogar o prazo de entrega dos trabalhos do VIII

Concurso Nacional de Monografias do CNPCP - “Violência e Mídia:
prevenção e repressão”, para 15 de dezembro de 2003 e, no caso de
inscrição via postal, considerar-se-á a data de postagem;

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua

publicação

ANTÔNIO CLÁUDIO MARIZ DE OLIVEIRA
Presidente

Publicada no DOU nº 221, de 13/12/2003, Seção 1, p. 29.